
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

11.05.2018                                            №  93                                                                                                                          

с.  Калиновское 

 

Об окончании отопительного периода 2017/2018 года 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской 

Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг 

собственникам и пользователям в многоквартирных домах и жилых домов, 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Калиновское 

сельское поселение», в связи с установлением в пятидневный период 

среднесуточной температуры наружного воздуха выше +8 градусов по 

Цельсию, п о с т а н о в л я ю: 

1. Определить дату окончания отопительного периода 2017/2018 года 

на территории муниципального образования «Калиновское сельское 

поселение» - 15 мая 2018 года. 

2. Руководителям ресурсоснабжающих организаций, независимо от 

форм собственности, расположенных на территории муниципального 

образования «Калиновское сельское поселение», обеспечивающих 

теплоснабжение, содержать котельные в технической готовности для подачи 

тепла на объекты  жилищно-гражданского назначения до 20 мая 2018 года на 

случай резкого понижения температуры наружного воздуха (при снижении 

среднесуточной температуры наружного воздуха ниже +8 градусов в течение 

пяти суток подряд). 

3. Данное постановление разместить на официальном сайте 

муниципального образования «Калиновское сельское поселение» в сети 

Интернет. 

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на 

специалиста администрации муниципального образования «Калиновское 

сельское поселение В.П. Панафидина. 

 

 

Глава муниципального образования                                                  О.А. Зверева 


